
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

05.09.2023 № 762 

д. Заневка 

 

О признании утратившим силу постановления администрации МО 

«Заневское городское поселение» от 27.10.2016 № 573 «Об утверждении 

Положения о порядке оказания платных услуг муниципальным 

бюджетным учреждением «Янинский культурно-спортивный досуговый 

центр» муниципального образования «Заневское городское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об 

автономных учреждениях», Основами законодательства Российской 

Федерации о культуре от 09.10.1992 № 3612-1, Уставом Заневского городского 

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области, 

постановлением администрации Заневского городского поселения 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 27.06.2023 

№ 569 «Об изменении типа муниципального бюджетного учреждения 

«Янинский культурно-спортивный досуговый центр» муниципального 

образования «Заневское городское поселение» Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области путем создания автономного 

муниципального учреждения «Культурно-досуговый центр «Заневский» 

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области», администрация Заневского городского поселения 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации МО 

«Заневское городское поселение» от 27.10.2016 № 573 «Об утверждении 

Положения о порядке оказания платных услуг муниципальным бюджетным 

учреждением «Янинский культурно-спортивный досуговый центр» 

муниципального образования «Заневское городское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте администрации Заневского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области http://www.zanevkaorg.ru. 



2 
 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования 

в газете «Заневский вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по социально-экономическому развитию 

Смирнову С.В. 

 

 
Глава администрации А.В. Гердий 

 


